Территориальная трехсторонняя комиссия
по регулированию социально-трудовых отношений
Ипатовского муниципального района Ставропольского края
РЕШЕНИЕ

	г. Ипатово, ул. Ленинградская, 49, зал заседания отдела образования администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края
	22 декабря 2016 года в 14-00 час.

	22 декабря 2016 года.

I. «Об утверждении Плана работы трёхсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений Ипатовского муниципального района Ставропольского края на 2017 год».
Заслушав информацию о плане работы трёхсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений ИМР СК на 2017 год комиссия РЕШИЛА:
1. Информацию принять к сведению.
2. Утвердить План работы трёхсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений Ипатовского муниципального района Ставропольского края на 2017 год.
3. Поручить секретарю Комиссии стороны Администрации  Вертелецкой Г. И. разместить настоящий протокол на официальном сайте АИМР СК и довести до сведения заинтересованных лиц.
4. Контроль за выполнением данного решения возложить на временно исполняющего обязанности заместителя главы АИМР СК, начальника отдела образования АИМР СК Г.Н. Братчик.

II. Разное, справки, объявления.
Временно исполняющий обязанности заместителя

главы АИМР СК, начальник отдела образования
АИМР СК, координатор территориальной трехсторонней
комиссии по регулированию социально - трудовых
отношений ИМР СК                                                                              Г.Н. Братчик